UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

TELEFONE: (88) 3572-7200 – FAX: (88) 3572-7222

E-mail: biblioteconomia.ccsa@ufca.edu.br

PORTARIA Nº 019/12 DE JULHO DE 2016

O COORDENADOR DO CURSO DE BIBLIOTECONOMIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CARIRI,  Prof. Me. Alexandre Pereira de Souza, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, resolve:

Designar os docentes:  Dr.  David Vernon Vieira – Presidente - (UFCA),  Dra. Gabriela

Belmont de Farias – Membro - (UFC), Dra. Gracy Kelli Martins – Membro - (UFCA),  Ma.

Fabiana Aparecida Lazzarin – Suplente - (UFCA) para sob a presidência da primeira, comporem

a banca de  monografia  intitulada:  Uma análise dos  programas de formação  de usuários  nas

bibliotecas universitárias do Cariri Cearense, a ser apresentada pela discente  Melissa Cristina

Silva, matrícula nº 345992, no dia 14 de julho de 2016, às 9h na sala 33.

Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA

COORDENADOR DO CURSO DE BIBLIOTECONOMIA